@) . B 7. 2 2 77 2 3 s
%Z&ﬂﬂ/‘:f&[fé K/ﬁfl//é ¢>/ %&é({/& u///{’{’/( /LT :é:“[!f&’éﬂ/ [//.l- g@fﬂ/ﬂ;‘éﬁ/‘&l

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

PRESO ATTO

D.R. n. ﬁu{ié

IL RETTORE
il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 “Regolamento recante norme sull'accesso agli
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici
impieghi”;
il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.., recante norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche
ed in particolare Iart. 35, comma 3 bis, lett b) del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.
165, che consente, nei limiti normativamente previsti, ’attivazione di
procedure di reclutamento speciale finalizzate a valorizzare ’esperienza
professionale del personale in possesso dei requisiti normativi;
la legge n° 240 del 30.12.2010, recante "Norme in materia di organizzazione
delle universita, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al
Governo per incentivare la qualita e 'efficienza del sistema universitario" e
successive modificazioni ed integrazioni;
lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Greacia di Catanzaro, emanato
con D.R. n. 657 del 04.07.2011 e pubblicato sulla G.U. - Serie Generale del
12.07.2011, n. 160;
il “Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti di selezione e
assunzione del personale tecnico ed amministrativo dell’Universita degli Studi
Magna Graecia di Catanzaro”, emanato con D.R. n°762/2015 e modificato con
D.R. n° 1039 del 18/10/2016;
il “Codice di comportamento dei dipendenti dell’Universita degli Studi di
Catanzaro” di cui al D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62, ed emanato con D.R. n. 370
del 10.03.2016;
I’esito negativo della procedura prevista dall’art. 34 bis del D.lgs. 30 marzo
2001, n. 165 e della procedura di mobilita di comparto ai sensi dell’art. 57 del
C.C.N.L. 16.10.2008 del personale del comparto Universita;
che con D.R. n°1149 del 16/11/2016 & stato pubblicato I’Avviso per il
Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto a tempo indeterminato di
Categoria C, Posizione Economica C1, Area Amministrativa per le esigenze
dell’ Amministrazione Centrale e/o dei Centri Autonomi di Gestione
dell’Universita degli Studi Magna Gracia di Catanzaro, pubblicato, in data
06/12/2016, sulla Gazzetta Ufficiale, IV serie speciale, Concorsi ed Esami n°
96;
I’esito negativo della procedura di mobilita extra-comparto prevista dall’art. 30
del D.Igs. 30 marzo 2001, n. 165;
che la Commissione Giudicatrice del suddetto Concorso Pubblico ¢ stata
nominata con D.R. n° 6 del 09/01/2017;
che, con nota del 12/05/2017, la D.ssa Manuela Caracciolo, nella sua qualita di
Segretario della suddetta Commissione Giudicatrice, ha consegnato, al
Responsabile del Procedimento D.ssa Stefania F. Leo, i verbali (e documenti
allegati) inerenti I’espletamento delle prove d’esame;

1
/V |

4



?/fz&'ocgfjﬂ‘a\ Q/gy/é' g%‘a@// ‘/%az%/zm 5/&/&3%‘@ 2 (—gfﬂfﬂ/@z@/‘ﬂ

VISTI

VISTA

i verbali n°1 del 31/01/2017, n°2 del 02/02/2017, n°3 del 20/03/2017, n°4 del
22/03/2017, n°5 del 24/03/2017, n°6 del 28/03/2017, n°7 del 30/03/2017, n°8
del 03/04/2017, n°9 del 05/04/2017, n°10 del 04/05/2017, n°11 del
08/05/2017, n°12 del 09/05/2017, n°13 del 10/05/2017, n°14 del 11/05/2017,
redatti dalla predetta Commissione Giudicatrice;

la certificazione della regolarita formale degli atti sottoscritta, in data
15/05/2017, da parte del Responsabile del Procedimento;

PRESO ATTO che, ai sensi di quanto previsto nel primo comma dell’art. 7 del succitato

bando, i candidati hanno dichiarato, gia all’atto di presentazione della
domanda, il possesso dei “Titoli di preferenza®;

CONSIDERATO che i competenti Uffici Amministrativi hanno verificato, alla luce del D.P.R. n.

487 del 09.05.1994, art 16, comma 1, ultimo periodo, che tutti i candidati
hanno sempre prestato servizio presso I’ Ateneo senza demerito;

CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 27/04/2017, ha

deliberato di procedere allo scorrimento della graduatoria di merito del
Concorso di cui al presente provvedimento, assumendo oltre al vincitore
posizionato al primo posto anche il candidato posizionato al secondo posto;

PRESO ATTO della regolarita della procedura.

ART. 1

DECRETA

Sono approvati gli atti del Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto a tempo
indeterminato di Categoria C, Posizione Economica Cl, Area Amministrativa per le
esigenze dell’Amministrazione Centrale e/o dei Centri Autonomi di Gestione
dell’Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, pubblicato, in data 06/ 12/2016,
sulla Gazzetta Ufficiale, IV serie speciale, Concorsi ed Esami n° 96, dai quali risultano
attribuiti i punteggi di seguito indicati:

CANDIDATO PUNTI/920
1 Leopardi Carmela 90/90
2 Carduccelli Rosa 89/90
3 Fiorentino Antonella 86/90
4 Mangano Giovanna 85/90
5 Marzano Debora 85/90
6 Scerbo Vittorio 84/90
7 Scerbo Carmen 84/90
8 Fratto Elena 84/90
9 Assisi Patrizia 83/90
10 | Severelli Anna Daniela 83/90
11 | Albi Rossana 83/90
12 | Caroleo Ivan 83/90
13 | Basile Simon Luca 82/90
14 | Romeo Patrizia 82/90

)



<, o 5050 4 E
Zézww‘a’zfﬂ [/5%5 %&@é V//ﬂ%/zfé Lg//f@w'ﬂ 2 gfzz‘a/zza/a

15 | D'Agostino Carmine 82/90
16 | Assisi Maria 82/90
17 | Vercillo Loredana 82/90
18 | Procopio Anna 81/90
19 | Scalise Caterina 81/90
20 | Oliverio Antonio 81/90
21 Leone Gianluca 81/90
22 | De Medici Francesco 80/90
23 | Bianco Adele 80/90
24 | Alessi Caterina 80/90
25 | Fasano Morena 80/90
26 | Marzano Dario 80/90
27 | Cosimo Valerio 80/90
28 | Ranieri Andrea 79/90
~ 29| Argird Giuseppe 79/90
30 | Bruzzese Stefania 78/90
31 | Gigliotti Maura 78/90
32 | Ursetta Anastasia 77/90
33 Cristofaro Tommaso 77/90
34 | Maurici Roberto 77/90
35 | Vaccaro Stefania 76/90
36 | Feo Annalisa 76/90
37 | Gallo Domenico 76/90
38 | Bongarzone Rocco 76/90
39 | Talarico Anna 76/90
40 | Fammartino Maria Graziella 76/90
41 Mancuso Antonio 75/90
42 | Guardadeo Laura 75/90
43 | Castagnaro Silvana 75/90
44 | Pietramala Raffaele 75/90
45 | Bruno Daniela 74/90
46 | Palermo Katharina R. 74/90
47 | Carfora Rosario 74/90
48 | Scalise Sinibaldo 73/90
49 | Quaresima Giovanni 73/90
50 | Perri Carlo 73/90
51 | De Santis Giampiero 72/90
52 | Galletta Giovanni 70.9/90
53 | Viotti Mariagrazia 70/90
54 | Nistico' Gianluca 68/90
55 | Abramo Stefania 68/90
56 | Martino Luigi 67.55/90
57 | Benenati Giuseppe 67/90
58 | Corasaniti Nadia 64,10/90




Z//zm,f/@%'fd z/gyﬁ a%?é(// V///@ﬂ/mﬂ Crwoin o %f(é/’&;?(&/‘&i

59 | Morace Salvatore 63/90
60 | Criniti Ivana 60.95/90
61 Lamanna Leila 60,6/90
62 | Doldo Giuliana 59.75/90
63 | Pascuzzi M. Giovanna 58/90
64 | Migliazza Alessandro 57.6/90
65 | Longo Isabella 56/90
66 | Frustaci Lidia 54/90
67 | Coscia Ines 53/90
68 | Marzano Maria Stefania 53/90
69 | Mico' Agata 51/90
70 | Provenzano Rossella 50/90
71 Carnovale Giovanni 48/90
72 | Guzzi Francesca 48/90
73| Esposito Valentina 46/90
74 | Tavano Monica 45/90
75 | De Vinci Maria Teresa 44/90
76 | Cannavo Maria Venere 44/90
77 | Macchione Sofia 42/90
ART. 2 E’ approvata la seguente graduatoria di merito dalla quale risulta vincitore la seguente
candidata:
COGNOME NOME PUNTEGGIO
LEOPARDI CARMELA 90/90
ART. 2 In ossequio alla delibera del Consiglio di Amministrazione, riportata nel preambolo, si

dispone di procedere al reclutamento, oltre del candidato vincitore, anche del
candidato collocato al secondo posto della graduatoria di merito, di cui al precedente
art.1 del presente provvedimento.

Catanzaro, | B MAG, 2017

IL RETTORE
Prof. Aldg Quattrone

.



